

## Förklaring till fakturan på hämtningar av farligt avfall/Skrot.

Så tyder du din faktura –

### Hämtning av skrot.

Kranbil inhämtning skrot stoppris: Detta är framkörningspriset + moms

Ersättning skrot: antal ton x ersättningspris skrotersättning.

På ersättning skrot tillkommer inte moms då omvänd skatteskyldighet gäller.

**Se PDF från Skatteverket som ligger på vår hemsida [www.jrab.se](http://www.jrab.se) eller besök [skatteverket.se](http://skatteverket.se) där exempel finns hur du deklarerar och information om omvänd skatteskyldighet.**

Längst ner till vänster kommer sammanställning –

**Belopp ex moms** – detta belopp är **framkörningspriset – belopp för ersättning skrot.**

**Momsunderlag** – detta belopp är **moms på kranbilen.**

### Hämtning av farligt avfall.

Lastbil framkörning i slinga samt alla artiklar som inte är ersättningsmaterial redovisas med moms nedan, i kolumnen **momsunderlag**.

I kolumnen **belopp ex moms** sammanställs de artiklar som är märkta med **motpartsmoms**, de poster som har rabatterats med ett % avdrag.

Har ni exempelvis blybatterier som är ett ersättningsmaterial minskas beloppet i kolumnen **ex moms** med ersättningssumman.

Länsförsäkringar i de olika länen har olika % avdrag på fakturorna som de ersätter Lantbrukaren med genom tecknad försäkring.

Avdraget som görs är utan moms, så kallad motpartsmoms.

Det betyder att kunden står för momsen där försäkringsbolagen går in och ersätter för en % del av det farliga avfallet.

## Om man har hämtning av både skrot och farligt avfall.

Har ni fått 2 fakturor där en är kreditfaktura (er tillgodo) och en är debetfaktura (att betala). Överstiger kreditfakturan debetfakturan gör vi en överföring på det överstigande beloppet till lämnat konto.

Är det tvärtom gör ni enklast en inbetalning på mellanskillnaden till oss.

Tack för att ni hjälper till att hålla Landsbygden ren från skrot & farligt avfall.

The logo for JRAB, consisting of the letters 'JRAB' in a bold, red, sans-serif font with a slight 3D effect.